
    

REPUBLIQUE DE COTE D’IVOIRE                                                                              

                                                                                            Union – Discipline – Travail                                             DECLARATION N°……... /20… 

------------- 

MINISTERE AUPRES DU PREMIER MINISTRE, 

CHARGE DU BUDGET ET DU PORTEFEUILLE DE L’ETAT 
-------------- 

DIRECTION GENERALE DES IMPOTS 

 

DECLARATION DE SOUSCRIPTION AUX MESURES FISCALES DU 
PLAN DE RIPOSTE A LA PANDEMIE DE CORONAVIRUS  

(COVID 19) 
(Ord. n° 2020-357 du 08 avril 2020 – Arrêté n° 0135/MPMBPE du 24 avril 2020) 

 

Je soussigné, (nom, prénoms et fonction) 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
entends par la présente souscription bénéficier du moratoire de trois (03) mois relatif aux mesures fiscales 
contenues dans le plan de riposte à la pandémie de Coronavirus (COVID 19). 

 
01 – IDENTIFICATION DE L’ENTREPRISE BENEFICIAIRE 

 

Raison sociale :………….……………………………………………………………………………………….........................................…..…… 
 

Objet ou activité :………………………………………………………………………………………………………………….…………………… 
 

N° C/C                            Email :………………………………………….………………..………………...……… 
 

   

  Adresse : Commune…………………………………..……………….…….Quartier……………………….…………..……………………….…. 
 

  BP :………………………………………. Tél :………….…………..…………………………………Rue………………………….…………....   

  N° du lot……..…………………………………………….………Ilot :……...……………………………………………………………….……....  

  Références cadastrales : Section : ………………………………….…………..Parcelle :………….……..………..…………………….…….. 

  Service d’assiette des Impôts de rattachement :……………………………………………………………………………………………….. 

 

02 – NATURE DES IMPOTS ET TAXES CONCERNES (*) 

 

 IMPOT SUR LES BENEFICES : 

 

 BENEFICES INDUSTRIELS ET COMMERCIAUX :             
 

 BENEFICES NON COMMERCIAUX :  
 

 BENEFICES AGRICOLES :  
 

 CONTRIBUTION DES PATENTES :  
 

 IMPOT SYNTHETHIQUE : 

 
 CONTRIBUTION A LA CHARGE DES EMPLOYEURS : 

 
 IMPOT SUR LES REVENUS DES CREANCES : 

 
 IMPOTS ET TAXES DES ENTREPRISES DU SECTEUR DU TOURISME ET DE L’HOTELLERIE :  

 
 

 
 

 

(*) Cocher la/les case(s) concernée(s) 

 

                                                                              Fait à …................................................ le …………………………………………… 

                                                                                                                   Signature du déclarant 

 
(1) Le moratoire ne suspend pas les obligations déclaratives auxquelles l’entreprise est assujettie ; 
(2) Les impôts et taxes suspendus pendant la période du moratoire doivent être acquittés par fractionnement mensuel à compter du mois suivant 

l’expiration du moratoire, jusqu’au 20 décembre 2020 au plus tard. 

DATE DE RECEPTION 

__________________________________ 

CACHET DU SERVICE 

___________________________________ 


